
 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR XIX/2020 

Z UROCZYSTEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

odbytej w dniu 5 marca 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Rada liczy 15 radnych. 

Na sesji obecnych było 14 radnych. Nieobecna radna  Katarzyna Motyka.  

 

 

 

 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 1000, a zakończyła o godzinie 1125 

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 

 



 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył XIX uroczystą sesję Rady Miejskiej w Paczkowie z 

okazji nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Paczków” Panu Adamowi Królowi. 

Stwierdził, że na sali posiedzeń obecnych jest 14 radnych. Powitał radnych Rady Miejskiej w 

Paczkowie, Burmistrza, pracowników Urzędu, ale przede wszystkim przywitał honorowego 

gościa Pana Adama Króla z rodziną. Powitał również mieszkańców Gminy Paczków i 

wszystkich przybyłych na sesję 

Po odśpiewaniu Hymnu Polski wystąpił Zespół Echo. 

Następnie Kustosza Muzeum Gazownictwa w Paczkowie Wojciech Kalfas wygłosił laudację. 

Kolejnym punktem sesji było odczytanie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej treści 

projektu uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Paczków”.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych, czy mają pytania lub też uwagi do 

projektu uchwały? Ponieważ nie było pytań, czy też uwag poddał projekt uchwały pod 

głosowanie: 

GŁOSOWANIE 

w głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

Uchwała nr XIX/152/2020 została podjęta. 

zał. nr 2 

wykaz imienny głosujących zał. nr 3  

Po głosowaniu nastąpiło odsłonięcie pamiątkowego zdjęcia Pana Adama Króla przez 

Burmistrza Gminy Paczków Artura Rolkę oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Paczkowie Wiesława Barabasza. Na ręce Honorowego Obywatela przekazano pamiątkowy akt 

nadania, statuetkę oraz kwiaty.  

Następnie miały miejsce przemówienia okolicznościowe wygłoszone m.in. przez Burmistrza 

Gminy Paczków Artura Rolkę, który przypomniał, że tytuł „Honorowego Obywatela Gminy 

Paczków” nadawany jest osobom o wielkich zasługach dla miasta, za jego promowanie i trwały 

ślad w dziejach. Podkreślił  jak ważnym obiektem  dla regionu, ale też i Polski jest Muzeum 

Gazownictwa oraz wkład Pana A. Króla w jego rozwój. 

Następnie głos zabrał Pan Marian Lupa emerytowany Kierownik Gazowni w Nysie.  

Po nim przemówił Honorowy Obywatel Gminy Paczków Pan Adam Król dziękując wszystkim 

za uhonorowanie go tym zaszczytnym tytułem, wspominając swoje początki w gazownictwie, 

a także historię utworzenia Muzeum Gazownictwa w Paczkowie. 

Na koniec zabrał głos Przewodniczący Rady Miejskiej podsumowując dzisiejszą uroczystość. 

Sesję zakończył występ Zespółu HUE. 



Na sesji nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XIX 

sesję Rady Miejskiej w Paczkowie. 

          

Przewodniczący posiedzenia: 

Protokołowała: 

Alicja Góral Sowa 

 

 

 

 

 


